
Ostravská univerzita
Sociologie
2014 – 2017  Bakalářské

Obchodní Akademie Mohelnice
Ekonomika v informatice
2008 – 2012  SŠ s maturitou

Referent
DHL Freight
únor 2022 – dosud  2 roky a 4 měsíce 

Oddělení mezinárodních i vnitrostátních dokládkových, celovozových přeprav a přeprav sběrnou službou,

vyřizování poptávek, potvrzování objednávek, cenotvorba, customer servis, komunikace s dispečingem,

odbavování telefonických požadavků příjemců.

Konzultant v mediích, reklamě, PR
Rádio Čas
2019 – 2021  2 roky a 6 měsíců 

Nabídka a prodej rádiové a televizní reklamy. Navolávání schůzek, plánování reklamních kampaní,

vymýšlení sloganů, udržování dobrých vztahů s klienty.

Zástupce farmářky
Elida Linge - Norsko, Valldal
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

- pomoc při přípravě na sezonu - vedení týmu sběračů - organizace práce - zodpovědnost za denní

výsledky a plnění úkolů - svoz natrhaného ovoce - komunikace se zákazníky a jednání s dodavateli

materiálů - pomoc při prodeji ovoce, prodej v obchodě, jednání se zákazníky - zhodnocení a uzavření

sezóny

Podpora internetového prodeje
Lekynadosah.cz- práce při studiu
2012 – 2018  6 let a 6 měsíců 

- vzhled internetových stránek - správa Facebook stránek - tvorba cen

 604******  hor***@***.com
 Rok narození 1992

Bc. Michal H.

ID: 374275

Vzdělání

Praxe



Pomocník farmáře
Adrian Toms- Anglie, Paddock Wood
2017 – 2017  6 měsíců 

- sběr ovoce - svážení ovoce - prodej ve firemním obchodě - pomoc při údržbě farmy

Uvaděč, obsluha baru
Cinestar- práce při studiu
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

- obsluha baru - úklid sálů - péče o zákazníky

Zahradník
Muirton farm- Skotsko, Alyth
2016 – 2016  6 měsíců 

- sběr plodin a práce na farmě - pomoc při prodeji ve firemním obchodě

Zahradník
Reneta- práce při studiu
2016 – 2016  6 měsíců 

Sázení a ošetřování květin

Zahradník
Signe Brenna- Norsko, Valldal
2015 – 2015  6 měsíců 

- sběr plodin - pomoc při údržbě farmy

Číšník/servírka, obor Gastronomie a pohostinství
Hospoda Na náměstí- brigáda při studiu
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

- denní uzávěrky - obsluha zákazníků

němčina  začátečník

španělština  začátečník

ruština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Databázové systémy 
Oracle pokročilý

ERP a účetní software 
Helios začátečník 
SAP expert

Tvorba obsahu a online marketing 
Affiliate marketing pokročilý 
Copywriting zkušený 
E-mail marketing začátečník 
Google Ads pokročilý 
Google Analytics pokročilý 
Úprava fotek zkušený

Obchodní myšlení
Kurz o obchodním myšlení, který by každému uchazeči měl pomoci lépe pochopit vlastní
myšlení a celkovou podstatu myšlení v obchodě a v bussinesu.
prosinec 2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

cestování, poznávání nových kultur, filmy, hudba, badminton, squash,
tenis, volejbal, sebevzdělávání, obchodování na burze, četba, moderní
technologie, příroda

Kde hledám práci
Olomouc + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Analytik prodeje
HR konzultant
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Náborář
Obchodní zástupce
Specialista HR marketingu
Specialista PR
Taxikář / osobní řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Štěpánov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-konzultant-v-mediich-reklame-pr-zastupce-farmarky-podpora-internetoveho-prodeje-pomocnik-farmare-uvadec-obsluha-baru-zahradnik-cisnik-servirk-374275

	Bc. Michal H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


